Tabula

Resurrectio mortuorum non potest actiue fieri virtute creature quous ad hoc sufficit passiuue virtus creature. li. 4. di. 43. arti. 2

Resurrectio mortuorum non est mutatio naturalis sed supernaturalis. li. 4. di. 43. arti. 2

Resurgens a morte est idem numero ille qui prius fuit antequam moreretur. li. 4. di. 43. arti. 3

An resurrectio est omnibus hominibus in terra viuere morientibus. li. 4. di. 43. arti. 4

In resurrectioe mortuorum collectio cinerum fiet successiue misterio angelorum. sed corporum huiusmodi formatio dispositio et aliarum introductio fiet virtute diuina subito et instanti. li. 4. dist. 43. arti. 4

Non resurget in homine totum quod quicumque tempore fuit diuinitate sue corporalis nature. li. 4. di. 44. arti. 1

Resuscitatur miraculose a mortuis solutus a vinculo matrimonij. nec habet ius repetendi uxorē quam prius habuit. li. 4. dist. 37. et. 38. arti. 4

Sacerdos dicitur

Sacerdos dicitur quia verba consecrationis corporis et sanguinis christi super debita materia cum intentione consecrati dicitur. non obstat quod sit suspensus. excommunicatus. interdictus vel degradatus. li. 4. di. 13. arti. 2

Sacerdos propter quod ad audiendam confessionem potest dici quod libet religiosus privilegiatus a summo pontifice super audienda confessionis. li. 4. di. 17. q. 2. arti. 3

Sacri diffinitio. li. 4. di. 1. q. 2. arti. 1

Sacra nec fuerunt necessaria nec oportuna pro statu innocencie. li. 4. di. 1. q. 2. arti. 2

Sacra fuerunt oportuna et quodammodo necessaria post peccatum hominis. li. 4. di. 1. q. 2. arti. 2

Sacra noue legis constituta in verbis et rebus. li. 4. di. 1. q. 2. arti. 3

Sacramentum circumcisionis tria requirebat. li. 4. di. 1. q. 3. arti. 1

Sacramentum circumcisionis tollebat originale culpam. li. 4. di. 1. q. 3. arti. 2

Sacra non sunt causa principalis gratie nec instrumentalis talis que attingit effectum principalis agentis productiue. li. 4. di. 2. q. 1. arti. 1

Sacramenta disponunt hominem ad gratie receptionem non ex natura rei sed ex institutione dei. li. 4. di. 2. q. 1. arti. 1

Sacris non inheret aliqua virtus spiritualis per quam causent gratiam. li. 4. di. 2. q. 1. arti. 2

Sacramentis non inheret aliqua virtus spiritualis per quam sint characteres productiua. li. 4. di. 2. q. 1. arti. 2

Sacra noue legis sunt aliquo modo omnia a christo instituta. li. 4. di. 2. q. 1. arti. 3

Sacrorum noue legis numerus et sufficientia. li. 4. di. 2. q. 1. arti. 4

Sacra habent efficaciam ex passiuo. li. 4. di. 5. arti. 3

Sacramentum confirmationis ordinate sumptum conferunt gratiam spiritum facientem. li. 4. di. 7. arti. 1

Sacri cognoscuntur per se quibus ad ipsos dirigimur. li. 4. di. 45. arti. 4

Satisfactio presertim principalis sunt ieiunium. elemosina. oratio. li. 4. di. 15. arti. 3

Satisfacere pro peccatis non potest homo qui caret charitate. li. 4. di. 15. arti. 1

Scientia a suo fine est tenenda magis quam ab obiectione. li. 4. di. 1. plogo. q. 4. arti. 1

Similitudo quod sit et quod sit. li. 4. di. 25. arti. 4

Sindere quod sit et vix extingui possit. li. 2. di. 59. arti. 3

Spes est in eodem subiecto. li. 2. di. 13. arti. 4

Speculatio non est finis sacre theologie. li. 1. plogo. q. 4. arti. 2

Spes quoniam est passio anime. et quod sit. li. 3. di. 26. arti. 2

Spes est subiectiue in ipso irascibili. quoniam est per theologia. et sic est subiectiue in ipsa voluntate. li. 3. di. 26. arti. 2

Spes mater in aliquibus aiab. dist. 26. arti. 2 post hanc vitam. li. 3. di. 26. arti. 3

Sperit fructus et utilitas. li. 3. di. 26. arti. 4

Spes aliquid modo mater in propria. li. 3. di. 31. arti. 3

Spus sanctus procedit per modum voluntatis. li. 1. di. 10. arti. 2

Spus sanctus non procedit a solo patre. li. 1. di. 11. q. 1. arti. 1

Spus sanctus procedit a patre et filio tanquam ab uno principio. li. 1. di. 11. q. 1. arti. 2

Spus sanctus non distingueret a filio si non procederet ab eo. li. 1. di. 11. q. 2. arti. 2

Spus sanctus solus dicitur donum in diuinitate. li. 1. di. 18. arti. 2

Sposalia quod sint et quod sit et sub qua ratione. li. 4. di. 27. arti. 4

Subiectum theologie quod sit et sub qua ratione. li. 1. plogo. q. 1. arti. 1

Suba rei create non potest esse immediatum principium operationis. li. 1. di. 3. q. 2. arti. 2

Suffragia viuorum quod sit et quod sit. li. 4. di. 45. arti. 3

Suffragiorum quatuor sunt genera quibus ad sanctis subueniunt. li. 4. di. 45. arti. 3

Suppositum creatum non potest assumere alienam naturam. li. 3. di. 1. q. 1. arti. 1

Suppositum creatum non est assumptibile a diuino supposito. li. 3. di. 1. q. 2. arti. 3

Suppositum unum diuinum potest assumere similes naturas creatas. li. 3. di. 1. q. 2. arti. 4

Suppositum diuinum potest assumere naturam irrationalem. li. 3. di. 2. arti. 1

Tabula

Suppositū 7 natura reali dicitur creatur. li. 3.
Suppositū i creatur sup natu. di. 6. arti. 1.
rā n̄ addit rē sed modū. li. 3. di. 6. arti. 1.
Suppositū diuinitū p̄t assumere naturā dāna
tā ipa manere dānata. li. 4. di. 50. q. 2. arti.
3. 7. 4. cōclōne. 3.

U Emptatō car

Unis ē fortior q̄s tēptatio remōis.
Tps qd sit 7. li. 2. di. 21. arti. 2.
quō d̄t ab eio. li. 2. di. 2. q. 1. arti. 2. et. 3.
Tps duplex. s. ppriū 7 cōe uenit cuilibet mo
tui citra p̄mū motū. li. 4. di. 48. arti. 4.
Theologia ē scientia nō t̄n vsq̄ q̄q̄ pprie di
Theologia ē aliq̄ cta. li. 1. plogo. q. 2. arti. 1.
mō scia s̄balena. li. 1. plogo. q. 2. arti. 3.
Theologia p̄p̄e d̄t sapia. li. 1. plogo. q. 2. arti.
Theologia nō d̄t dici speculatiua nec p̄
ctica s̄ affectiua. li. 1. plogo. q. 4. arti. 3. 7. 4.
Theologie finis nō ē praxis nec speculatio s̄
dilectio. li. 1. plogo. q. 4. arti. 2.
Fior d̄ni d̄t donū sp̄s̄ci. li. 3. di. 34. arti. 1.
Fortū differt realiter ab om̄ibz p̄tibz simul
sumptis. li. 2. di. 15. arti. 4.